fomune di B“"“% ICOMPRENSIVO MONTESANO SULLA MARCELLANA
Smistamento: AR ﬁﬁﬁi@%% SAIC8AU009

[ 000687072 A611-.BlD- - ISTITUTO OMI\-IIC(.DMPRENSIVO MONTESANO SULLA MARCELLANA

Prot. 000386§L§,del 09/11/2024 12:05 11.9 - Reti scolastiche

COMUNE DI BUONABITACOLO

PROVINCIA DI SALERNO

Via Roma 157, C.A.P. 84032 — TEL. 0975/ 911 16
Cod. Fisc. 83002300651 — Part. IVA 00853980654

ORDINANZA N. 29

Oggetto: Ordinanza contingibile e urgente per chiusura dell’Istituto
Comprensivo Statale “F. Brandileone” a seguito di preannunciata mancanza
di erogazione di energia elettrica.

IL SINDACO

VISTA la comunicazione di E-distribuzione Unita Territoriale di Sala Consilina
prot. n. 6341 del 07/11/2024. con la quale si comunica Iinterruzione dell’erogazione
dell’energia elettrica in alcuni punti del territorio comunale, nella giornata di martedi
12.11.2024 dalle ore 9,00 alle ore 16,00 compresa la via Roma dove ¢ ubicato
IIstituto Comprensivo Statale F. Brandileone;

SENTITO il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo;

RITENUTO opportuno disporre I’interruzione dei servizi scolastici in quanto la
mancata erogazione dell’energia elettrica compromette le condizioni di vivibilita
delle strutture in considerazione delle ripercussioni che 1’assenza di energia avrebbe
sulla disponibilita di riscaldamento e vivibilita degli ambienti;

Considerata I’opportunita e 'urgenza di provvedere;

Visto I’art. 50 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267,

ORDINA

La chiusura I’Istituto Comprensivo Statale “F. Brandileone” avente sede alla via
Roma nella giornata di martedi 12.11.2024 dalle ore 9.00 alle ore 16.00 a causa dell’
interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica;

DISPONE

Pagina 1 - buonabitacolo_0006370/2024



La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online del Comune
di Buonabitacolo

La trasmissione della presente ordinanza a:

Prefettura di Salerno;

- Dirigente Istituto Comprensivo

- Buonabitacolo Statale “F. Brandileone”;
- Responsabile Polizia Locale;

- Stazione Carabinieri Buonabitacolo.

Buonabitacolo, 08/11/2024

Pagina 2 - buonabitacolo_0006370/2024



